



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tandlæge Claus Palmgren Holding ApS

Kystvej 41, 6300 Gråsten

CVR-nr. 28 28 47 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/2 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Claus Palmgren Holding ApS
Kystvej 41
6300 Gråsten

CVR-nr.: 28 28 47 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Palmgren

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer m.v.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et overskud på t. kr. 132 mod et overskud på t.kr. 89 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 984.112.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Resultat før finansielle poster	-14.515	-14
Andre finansielle indtægter	181.338	125
Øvrige finansielle omkostninger	-32.143	-22
Resultat før skat	134.680	89
Skat af årets resultat	-2.288	0
Årets resultat	132.392	89
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	-2.608	-33
Disponeret i alt	132.392	89

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.261.244	1.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.261.244	1.330
Anlægsaktiver i alt	1.261.244	1.330
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.319	4
Omsætningsaktiver i alt	1.319	4
Aktiver i alt	1.262.563	1.334

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	724.112	727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	<u>984.112</u>	<u>974</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.288	0
Anden gæld	276.163	360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.451</u>	<u>360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>278.451</u>	<u>360</u>
Passiver i alt	<u>1.262.563</u>	<u>1.334</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.261.244</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>159.576</u>